
UCHWAŁA NR I / 6 /2024 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia przedmiotu działania Komisji Budżetu i Gospodarki 
Rady Gminy Szydłowo. 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym               ( Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 54 uchwały Nr XXXVIII/335/18 Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 września 2018r. w sprawie 
Statutu Gminy Szydłowo ( Dz.Urz. Woj.Wlkp. z 2018r. poz.7791) – Rada Gminy Szydłowo uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przedmiot działania Komisji Budżetu i Gospodarki: 

2. Sprawy z zakresu działania Komisji: 

- gospodarka finansowa Gminy Szydłowo, 

- gospodarka finansowa gminnych jednostek organizacyjnych, 

- fundusze sołeckie, 

- gminne dokumenty strategiczne, 

- rozwój i gospodarka infrastrukturą komunalną, 

- tworzenie, likwidacja i reorganizacja jednostek organizacyjnych gminy oraz  wyposażenie ich w majątek, 

- podatki i opłaty lokalne, 

- usługi komunalne, 

- ład przestrzenny, 

- gminne drogi, ulice, place oraz organizacja ruchu drogowego, 

- gospodarka nieruchomościami mienia komunalnego, 

- gminny zasób mieszkaniowy, 

- wodociągi i kanalizacja, 

- utrzymanie czystości i porządku, w tym gospodarka odpadami komunalnymi, 

- zaopatrzenie w energię elektryczną, cieplną i gaz, 

- lokalny transport zbiorowy, 

- przedsiębiorczość. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Miernowska 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 17 (17)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


